
                                          2024 年 4⽉吉⽇ お取引会社様 各位 コヴィディエンジャパン株式会社 Customer Care & Supply chain  ゴールデンウィークの出荷業務のお知らせ  謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 この度、期間中の荷物のお届けをより確実にするため、ゴールデンウィーク前の 4 ⽉ 24 ⽇(⽔)から 5 ⽉ 2 ⽇(⽊)までの期間において、受注受付締め時間を 1 時間繰り上げ AM11:00 とさせていただきます。荷量の集中により、滞貨・遅延を起こし、着⽇をご指定いただいてもご希望に添えない場合がございますので、お早めのご注⽂をお願いいたします。                                       謹⽩ 記 受注年⽉⽇ 出荷日 着荷日 4 月 24 日（水） 4 月 24 日（水） 4 月 25 日（木）  AM11:00 までの受付分 翌々日着の地域は 4 月 26⽇（⾦） 4 月 25 日（木） 4 月 25 日（木） 4 月 26⽇（⾦） AM11:00 までの受付分 翌々日着の地域は 4 月 30 日（火） 4 月 26⽇（⾦） 4 月 26⽇（⾦） 4 月 30 日（火） AM11:00 までの受付分 4 月 30 日（火） 4 月 30 日（火） 5 月 1 日（水） AM11:00 までの受付分 翌々日着の地域は 5 月 2 日（木） 5 月 1 日（水） 5 月 1 日（水） 5 月 2 日（木） AM11:00 までの受付分 翌々日着の地域は 5 月 7 日（火） 5 月 2 日（木） 5 月 2 日（木） 5 月 7 日（火） AM11:00 までの受付分 ・通常の着荷日以外をご希望の場合は、着日の指定を明記下さいますようお願い致します。尚、時間指定はお受け出来ません。 ・⼀部⼤型機器商品、およびバッテリーについては、翌⽇配達ができない場合がありますので事前にご確認をお願い致します。 ・MD-NET より発注頂きますお客様につきましても、通常の締め時間にて上記の表と同様の着荷⽇になります。 尚、4⽉ 27 ⽇から 5 ⽉ 6⽇につきましては、カレンダー通りの休業となりますのでご了承ください。 
カスタマーポータルサイトからでもご確認いただけます。                                    以上                                   


